АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024   № 275

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 29.03.2024 № 269

Администрация Мурашинского муниципального округа Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

муниципального унитарного предприятия «Родник» (далее – Состав

комиссии), утвержденный пунктом 1.1 постановления администрации

Мурашинского муниципального округа от 29.03.2024 № 269 «О ликвидации

муниципального унитарного предприятия «Родник», следующего

содержания:

1.1. Вывести из Состава комиссии Мянгли Ольгу Васильевну.

1.2. Ввести в Состав комиссии:

БУЦКИХ

Марина Сергеевна

- ведущий специалист отдела

жизнеобеспечения

администрации Мурашинского

муниципального округа

Председатель комиссии

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Мурашинского

муниципального округа      С.И. Рябинин

___________________________________________________

Канцелярия
Штамп